
 

Agli Atti 
Al sito WEB 

 
OGGETTO: graduatoria alunni che hanno presentato richiesta di iscrizione alla Scuola Primaria 
“G. Arinci” a Tempo pieno per l’a.s. 2024/25 e accettazione/non accettazione della domanda di 
iscrizione alla classe Prima 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Vista la nota MIUR per le iscrizioni prot. n. 40055 del 12 dicembre 2023; 

- Vista la circolare prot. n° 10542 del 19 dicembre 2023;  

- Viste le domande d’iscrizione alla scuola Primaria “G. Arinci” presentate entro il 10 febbraio 2024 
relative al tempo pieno; 

- Considerati i criteri di precedenza per la scuola Primaria definiti nel regolamento d’Istituto e 
comunicati ai genitori nella domanda di iscrizione; 

- Considerato il numero massimo di classi attivabili nel plesso ”G. Arinci” e il numero massimo di 
alunni per aula; 

- Applicati i criteri di precedenza: 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria per la scuola Primaria “G. Arinci” per gli alunni che hanno 
presentato regolare iscrizione entro i termini stabiliti.  

La graduatoria è depositata agli atti dell’IC “A. Caponnetto”. 

Presso l’Ufficio di Segreteria sarà possibile visionare la graduatoria in oggetto.  

L’accesso agli atti è regolato dalla legge n. 241/90 ed è esercitabile da chiunque abbia un interesse 
diretto, concreto e attuale, corrispondente a una situazione giuridicamente tutelata e collegata 
alla graduatoria. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare, entro 5 giorni, dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale, presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diverrà 
definitiva. 

La dirigente scolastica 

Delia Dami 

 





  


		2024-02-20T10:26:28+0100
	DELIA DAMI




